
PIELGRZYMKA SANKTUARIA ZIEMI WŁOSKIEJ  
ROK JUBILEUSZOWY 2025  

 

Watykan - Rzym - Monte Cassino - Neapol - Pompeje - Monte San Angelo   

San Giovani Rotondo - Lanciano - Asyż - Cascia   
 

1 dzień - spotkanie z pilotem na lotnisku w Gdańsku, 

odprawa bagażowa, wylot do Rzymu o godz. 18:55. 
Przylot na lotnisko Rzym/Fiumicino na godz. 21:30. 

Następnie przejazd do hotelu, zakwaterowanie, nocleg.  
 

2 - 3 dzień - po śniadaniu przejazd do Rzymu i 
Watykanu, zwiedzanie: Bazyliki św. Piotra, nawiedzenie 

grobu św. Jana Pawła II., Bazyliki Pawła za murami. 
Bazylika św.  Jana na Lateranie i Święte Schody, 

nawiedzenie największego kościoła w Rzymie 
poświęconego Matce Bożej - Bazyliki Santa Maria 

Maggiore. Zamek Anioła, Schody Hiszpańskie, Fontanna 
di Trevi, Koloseum (z zewnątrz).   Powrót do hotelu, 

obiadokolacja, nocleg.  
 

4 dzień - po śniadaniu przejazd na Monte Cassino, 
zwiedzanie Opactwa Benedyktynów oraz Cmentarza II 

Korpusu Żołnierzy Polskich.  Następnie przejazd do 

Neapolu nawiedzenie grobu Ojca Dolindo. (Tysiąc 
modlitw nie jest warta tyle, co ten jeden akt oddania się: 
[…] „O Jezu, oddaję Ci się, Ty się tym zajmij!” – 
powiedział neapolitańskiemu kapłanowi, ojcu Dolindo 

Ruotolo sam Pan Jezus, zapewniając, że ma ona potężną 
moc!), Katedra św. Januarego. Przejazd do hotelu, 
zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 
 

5 dzień – po śniadaniu przejazd do Pompejów, 
nawiedzenie Bazyliki Matki Boskiej Różańcowej. 

Następnie przejazd na Monte San Angelo, nawiedzenie 
Sanktuarium św. Michała Archanioła. Przejazd do hotelu, 

obiadokolacja, nocleg.  
 

6 dzień - po śniadaniu zwiedzanie San Giovani Rotondo 
gdzie żył i zmarł kapłan, stygmatyk św. Ojciec Pio. 

Zwiedzanie Sanktuarium Matki Bożej Łaskawej, 
nawiedzenie grobu oraz celi Ojca Pio. Następnie przejazd 
do Lanciano, gdzie w VIII w. miał miejsce – Cud 

Eucharystycznego. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, 
nocleg.  

 
7 dzień - po śniadaniu przejazd Asyżu, nawiedzenie 

Bazyliki Matki Bożej Anielskiej z Porcjunkulą, Bazyliki 
św. Franciszka z grobem Świętego oraz Bazyliki św. Klary. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, 

nocleg.  



8 dzień - po śniadaniu przejazd do Cascia, miasta św. Rity - patronki spraw trudnych wręcz 
beznadziejnych. Nawiedzenie Bazyliki św. Rity. Następnie przejazd na lotnisko w Rzymie, 

odprawa, wylot do Gdańska o godz. 22:05.  
 

9 dzień - przylot do Gdańska na godz. 00:45, zakończenie pielgrzymki.   

 

Termin: 18.05 - 25/26.05.2025             Cena: 1870 zł + 750 Euro 
 

Cena zawiera: 
➢ przelot samolotem: Gdańsk – Rzym – Gdańsk  
➢ mały bagaż podręczny  (40 × 30 × 20 cm, maks. 10kg) i bagaż rejestrowany 20 kg 
➢ komfortowy autokar na całej trasie zwiedzania 
➢ zakwaterowanie: 7 noclegów w hotelach, pok.2,3 os. z łazienkami 
➢ wyżywienie: 7 śniadań, 7 obiadokolacji  
➢ ubezpieczenie: KL i NNW  
➢ opiekę pilota   
➢ opiekę duszpasterza  
➢ codzienne Msza Św. 
➢ obowiązkową składkę ubezpieczeniową na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 

➢ obowiązkową składkę ubezpieczeniową na Turystyczny Fundusz Pomocowy 
 

Cena nie zawiera 
➢ obowiązkowego kosztu związanego z realizacją programu: biletów wstępu wraz z kosztami ich  
    rezerwacji, lokalnych przewodników, opłat miejscowych i wjazdowych do miast, systemu tour    
    guide - ok. 130 € 
➢ dopłaty do pokoju jednoosobowego - 180 € 
➢ napojów do obiadokolacji 
➢ dodatkowego ubezpieczenia od następstw chorób przewlekłych 40 zł  
➢ dodatkowego ubezpieczenia kosztów rezygnacji 180 zł  
➢ dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z opcją chorób przewlekłych 270 zł  
 

Uwagi 
➢ Organizator zastrzega sobie prawo zmiany kolejności zwiedzania w zależności od sytuacji  
    zaistniałej podczas wyjazdu 
➢ prosimy o zabranie ważnego dokumentu tożsamości 
➢ pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów 
➢ Organizator nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek zmiany dokonane przez linie lotnicze  
    W przypadku zmiany godzin przelotów Organizator zastrzega sobie możliwość zmian w   
    programie. 
Prosimy mieć na uwadze, że warunki wjazdowe (m.in. obostrzenia z tytułu Covid-19) mogą 
ulegać zmianie. W przypadku konieczności wykonania testu/testów – jego/ich koszt i wykonanie 
leżą po stronie uczestnika. 
 

Zmiana warunków wjazdowych nie stanowi podstawy do rezygnacji z wyjazdu. 

 
   
 

 

  


